GROWING TOGETHER

POWER TRAX HD - Fiche de données

Description

Le pneu POWER TRAX HD premium est spécialement
concu pour les équipements dans les ports et les mines
souterraines. Sa bande de roulement profonde, son c6té
extra-épais et sa carcasse résistante lui conférent une
durabilité exceptionnelle, minimisant les risques de
crevaison et de dommages accidentels. Le pneu présente
une excellente résistance aux coupures et aux éclats, ce qui
le rend particulierement adapté aux surfaces rugueuses et
dures. Le protege-jante de conception spécifique assure
une protection contre les crevaisons et les impacts et chocs
au niveau du rebord de la jante.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industriel: Chariot porte-conteneur
OTR: Véhicule miniers souterrains




SIZE

12.00 - 20

12.00 - 20

12.00 - 20

12.00 - 20
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Version

IMPLEMENT

IMPLEMENT

STANDARD

STANDARD

USACode

94055944

94055951

94007660

94007684

LI/SS

172 A8

173 A8

PR

20

28

20

28

RIM REC

8.50

8.50

8.50

8.50

RIM ALT

9.0

9.0

9.0

9.0

oD

45.3

45.3

45.3

45.3

Type

T

TT

T

T

ECE

E11-106R-003422

E11-106R-003348
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